

# **Fahrenheit Project ApS**

Gartnervænget 3, 8300 Odder

CVR-nr. 40 66 64 78

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

---

Anders Klostergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fahrenheit Project ApS Gartnervænget 3 8300 Odder
	CVR-nr.: 40 66 64 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Klostergaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Vavoom ApS, Regstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.967 kr. mod 409.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.496.867 kr. mod 1.393.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>734.967</b>	<b>409.091</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.215	-21.968
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>678.752</b>	<b>387.123</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.609	1.360.766
Andre finansielle indtægter	654.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-162.605	-345.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.769.355</b>	<b>1.402.547</b>
Skat af årets resultat	-272.488	-9.376
<b>Årets resultat</b>	<b>1.496.867</b>	<b>1.393.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-762.156	-1.487.812
Overføres til overført resultat	2.259.023	2.880.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.496.867</b>	<b>1.393.171</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.938.989	8.702.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.938.989</u>	<u>8.702.954</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	638.609	1.400.766
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.609</u>	<u>1.400.766</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.597.598</u></b>	<b><u>10.103.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.913	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.467	1.194.602
Tilgodehavender i alt	<u>457.380</u>	<u>1.194.602</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.620.451	2.046.265
Værdipapirer i alt	<u>1.620.451</u>	<u>2.046.265</u>
Likvide beholdninger	1.150.795	1.092.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.228.626</u></b>	<b><u>4.332.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.826.224</u></b>	<b><u>14.436.644</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.610	1.360.766
Overført resultat	7.433.439	5.174.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.072.049</u></b>	<b><u>6.575.182</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	7.400.431	6.220.398
Deposita	290.087	241.512
Selskabsskat	432.948	246.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.123.466</u>	<u>6.708.452</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	398.188	292.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	17.563
Selskabsskat	223.520	837.210
Anden gæld	5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.709</u>	<u>1.152.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.754.175</u></b>	<b><u>7.860.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.826.224</u></b>	<b><u>14.436.644</u></b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.360.766	5.174.416	6.575.182
Resultatandel	0	-762.156	2.259.023	1.496.867
	<b>40.000</b>	<b>598.610</b>	<b>7.433.439</b>	<b>8.072.049</b>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.798.619	6.512.641
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-398.188</u>	<u>-292.243</u>
	<b><u>7.400.431</u></b>	<b><u>6.220.398</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.397.927</u>	<u>5.459.520</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 656.468 t.kr.
